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EULEP (Avrupa Öğrenme Deneyimi 
Platformu) projesi, dört yıllık yoğun bir 
sürecin ardından 4 Mart 2026’da 
Brüksel’de düzenlenen kapanış 
konferansı ile tamamlandı. “VET = 
Excellence” temasıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte, sekiz Avrupa ülkesinde 
uygulanan Mesleki Mükemmeliyet 
Merkezi (CoVE) yaklaşımının sonuçları 
paylaşıldı. Katılımcılar; yapay zekâ, 
sanal gerçeklik ve sosyal inovasyon 
alanlarında geliştirilen eğitim 
modüllerinin mesleki eğitime katkılarını 
yakından inceleme fırsatı buldu. 
Türkiye, projenin temelini oluşturan 
teknoloji ihtiyaç analizlerine 430 
şirket ile katılarak Avrupa genelinde 
en yüksek katılımı sağlayan ülke 
olarak konferansta öne çıktı. 

Brüksel’de düzenlenen konferansa, 
mesleki eğitim sağlayıcıları, iş dünyası 
temsilcileri ve diğer önemli paydaşlar 
dahil olmak üzere 100’den fazla 
katılımcı yer aldı. Farklı profesyonel 
geçmişlerden gelen bu geniş katılım, 
projenin çok paydaşlı yapısını ve 
Avrupa genelindeki etkisini ortaya 
koydu. 

Programdan Öne Çıkanlar ve Başarı 
Hikayeleri 

Konferansın en heyecan verici 
anlarından biri, pilot eğitimler sonrası 
düzenlenen beceri yarışmasında 
dereceye giren çalışanların temsiliydi. 
Eğitimlerde üstün başarı göstererek 
ilk 3’e giren şirket çalışanları, tüm 
masrafları proje tarafından 
karşılanarak Brüksel’e davet edildi. 
Bu başarılı katılımcılar, uluslararası bir 
platformda şirketlerini tanıtma ve eğitim 
sürecindeki deneyimlerini doğrudan 
Avrupa paydaşlarına aktarma fırsatı 
bularak projenin bireysel ve kurumsal 
gelişimdeki somut etkisini kanıtladılar. 

Gün boyunca gerçekleştirilen panel 
oturumlarında, işletmelerin dijitalleşme 
süreci ve bu süreçte sürekli mesleki 
eğitimin (C-VET) rolü ele alındı. 
Konferansta paylaşılan güncel 
verilere göre EULEP platformu, 
1.218 kayıtlı kullanıcıya ve 31 aktif 
kurs üzerinden tamamlanan 3.168 
aktiviteye ulaşarak büyük bir başarı 
tablosu sergiledi. Panellerde; 
eğitmenler, öğreniciler, Avrupa Dijital 
İnovasyon Merkezleri (EDIH) ve kamu 
otoriteleri gibi farklı paydaşlar bir araya 
gelerek projenin kurduğu etkileşimli 
ekosistemi tartıştılar. 

Kalıcı Bir Miras: Bilgi Üçgeni ve 
Sertifikasyon 

EULEP projesi sadece bir eğitim serisi 
olarak kalmayıp, iş dünyası için kalıcı 
bir sistem inşa etti. Proje kapsamında; 
iş dünyası, mesleki eğitim 
sağlayıcıları ve Avrupa Dijital 
İnovasyon Merkezleri arasında 
bölgesel kalkınmayı destekleyen 
güçlü bir "bilgi üçgeni" kuruldu. Bu 
yapı, mesleki eğitimin piyasa 
ihtiyaçlarıyla tam uyumlu hale 
getirilmesini sürdürülebilir bir yola 
soktu. 

Konferans, genel değerlendirme ve 
kapanış konuşmaları ile tamamlanırken, 
projenin mesleki eğitime kattığı değerin 
altı çizildi. Eğitim süreçlerini 
başarıyla tamamlayan çalışanlar, 
EULEP ve TOBB ETÜ SEM onaylı 
sertifikalarla ödüllendirilerek bu 
yenilikçi öğrenme deneyimini 
profesyonel kariyerlerine tescillemiş 
oldular. 
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